
PA R FE M ACE 

HY

POALERGENNÍ  

nr. 9475

www.euronabycerny.com

Výrobky EURONA by CERNY jsou baleny 

do recyklovatelných materiálů s velkým důrazem

na ochranu životního prostředí.

Použité fotografi e jsou pouze ilustrační.

Eurona si vzhledem k limitovanému množství dárků v průběhu akce
vyhrazuje možnost náhrady za jiný ve stejné hodnotě

Ceny výrobků jsou uvedeny včetně DPH. 

Cena katalogu je 40 Kč/1,48 €/6,70 zł. Platnost od 5. 10. 2020 od 14:00 hod.

do 30. 12. 2020 do 10:00 hod. nebo do vyprodání zásob.

Katalog je možné objednat pod číslem nr. 9475.

EURONA s.r.o.
Lhota za Červeným Kostelcem 261, 549 41 Červený Kostelec

Po – Pá: 8:00 – 16:00 hod.

Symboly,
které naleznete
v katalogu
a na produktech
EURONA by CERNY:

Váš poradce

Jméno:

Adresa:

Telefon:

100%

EURONA by CERNY poskytuje na své výrobky záruku nejvyšší kvality. 
Nebudete-li s produkty spokojeni, můžete je do 30 dnů vrátit svému prodejci.

Ten Vám výrobky vymění nebo vrátí zaplacenou částku.

SPECIAL EDITION CATALOGUE

Special edition catalogue 2020

NATIELLA













speciální složky

us

nad
ňuje žehlení

ELASTINE +

za
br
aň
uj
e v

znik
u statické elektřiny

ANTI-FLAS
H

ob
sa
hu

je e
xtrakt z Aloe vera

ALOE-EXTRA
CT

sta

bili
zace parfém

u

P
E
R
FU

M
E STABIL

IZ

AT
IO

N

2 1v

5 ml / 5 l 18 ml / 4–5 kg

1000 ml = 55 praní

55 x 40 ml



PA R FE M ACE 

HY

POALERGENNÍ  

8,48 €
229 Kč
38,20 zł

9BO





6,26 €
169 Kč
28,20 zł

7BO

PA R FE M ACE 
HY

POALERGENNÍ  



nr. 1210
Aroma Sachet
Natiella

2,56 €
69 Kč

11,50 zł

2 BO



nr. 3326
Air Aromaticum
Natiella

PA R FE M ACE 
HY

POALERGENNÍ  

3,67 €
99 Kč

16,50 zł

4BO

Přednosti a vlastnosti:
• Rychle a spolehlivě neutralizuje nežádoucí pachy.

• Osvěží prostory příjemnou vůní.

• Díky praktickému dávkovači si volíte intenzitu sami.

Návod k použití:
• Podle potřeby nastříkejte do volného prostoru.

• Nepoužívejte na kůži a tělo!

Jak mocné je kouzlo okamžiku, 
jež podmanivě skryto v malbě života 
souzní s krásnou Natiellou? 
Na křídlech citů plyne si čas zahalen 
ve sladkém závoji z podmanivých tónů vanilky 
a karamelu přelévajících se do impozantních 
kompozic něžných jabloňových květů. 

Vnímejte vzácný okamžik, 
jenž opakování vzdoruje dál... 
vzácný a krásný okamžik, 
co v tento čas vybral si právě Vás...

• Díky praktickému dávkovači si volíte intenzitu sami.• Díky praktickému dávkovači si volíte intenzitu sami.

Návod k použití:Návod k použití:
• Podle potřeby nastříkejte do volného prostoru.• Podle potřeby nastříkejte do volného prostoru.

• Nepoužívejte na kůži a tělo!• Nepoužívejte na kůži a tělo!

Jak mocné je kouzlo okamžiku, Jak mocné je kouzlo okamžiku, 
jež podmanivě skryto v malbě života jež podmanivě skryto v malbě života 
souzní s krásnou Natiellou? souzní s krásnou Natiellou? 

NATIELLA



Doporučené dávkování 
prostředku na nádobí

Dávkovací pumpičku 
stlačit cca 2–3 x dle 
potřeby.

Velmi malé množství
(stačí 1 stlačení 
dávkovací pumpičky)

2 1v



nr. 2059
Dish & Care
Natiella

4,78 €
129 Kč
21,50 zł

5BO

PA R FE M ACE 
HY

POALERGENNÍ  



500 ml = 25 x 0,5 litrová
lahev s rozprašovačem

20 ml

480 ml 

10 ml

4,0 l

1. 2. 1. 2.3.

A B

vody



nr. 3325
Universal Cleaner
Natiella

PA R FE M ACE 
HY

POALERGENNÍ  

6,63 €
179 Kč
29,80 zł

7BO

Jak mocné je kouzlo okamžiku, 
jež podmanivě skryto v malbě života 
souzní s krásnou Natiellou? 
Na křídlech citů plyne si čas zahalen 
ve sladkém závoji z podmanivých tónů vanilky 
a karamelu přelévajících se do impozantních 
kompozic něžných jabloňových květů. 

Vnímejte vzácný okamžik, 
jenž opakování vzdoruje dál... 
vzácný a krásný okamžik, 
co v tento čas vybral si právě Vás...

Jak mocné je kouzlo okamžiku, Jak mocné je kouzlo okamžiku, 
jež podmanivě skryto v malbě života jež podmanivě skryto v malbě života 
souzní s krásnou Natiellou? souzní s krásnou Natiellou? 

Natiella





eau de parfum



31,45 €
849 Kč
141,50 zł

35 BO

31,45 €
849 Kč
141,50 zł

35 BO





SOOT & RENEWSOOT & RENEW
COMPLEXCOMPLEX

100 % ALOE 100 % ALOE 
BARBADENSISBARBADENSIS

DEEP DEEP 
HYDRATATIONHYDRATATION



7,37 €
199 Kč
33,20 zł

8 BO



SOOT & RENEWSOOT & RENEW
COMPLEXCOMPLEX

DEEP DEEP 
HYDRATATIONHYDRATATION

BERGAMOTBERGAMOT
FRESHWATERFRESHWATER



7,37 €
199 Kč
33,20 zł

8 BO



OIL OIL 
LUXURYLUXURY

PROTECTION PROTECTION 
EFFECTSEFFECTS

DEEP DEEP 
HYDRATATIONHYDRATATION

100 % ALOE 100 % ALOE 
BARBADENSISBARBADENSIS



12,93 €
349 Kč
61,20 zł

14 BO



REVITALIZATIONREVITALIZATION
OF FOLLICLESOF FOLLICLES

STOP STOP 
HAIR LOSSHAIR LOSS

GROWTH GROWTH 
STIMULATIONSTIMULATION



12,93 €
349 Kč
61,20 zł

14 BO



1,81 €
49 Kč
8,20 zł



Nejkrásnější chvíle v kruhu rodiny 
Celý rok se těšíme, až zase nastane ten krásný čas vánoční, 

kdy se s našimi nejbližšími opět sejdeme u stromečku 
a necháme se unášet příjemnou, slavnostní atmosférou.

Nejdříve však v očekávání Vánoc s láskou tvoříme nádherné 
adventní věnce a neobyčejně krásné dekorace. 

Za zvuku koled se našimi domácnostmi line sladká, 
opojná vůně cukroví. 

Jakmile tyto chvíle klidu a pohody nastanou 
a dětem se zase rozzáří očka jako dva plamínky, 

přichází to nejkrásnější kouzlo Vánoc. 

K nim neodmyslitelně patří tradice, 
které v nás vyvolávají souznění s našimi předky. 

A alespoň na malou chvíli, na malý vzácný okamžik, 
se můžeme nechat unést kouzlem tradičních rituálů. 

Prožijme tento magický a mocný čas ve zdraví, 
v radosti a v harmonii po boku našich nejdražších.

Cas vánocních zázraku 

29



Věděli jste, že...
Červený keř, tzv. Rooibos, se získává 
z částí exotického keře čajovce kapského 
rostoucího pouze v jediné provincii na celém světě! 
Speciální proces sušení pod horkým africkým 
sluncem dodává tomuto fantastickému druhu čaje 
jedinečnou barvu, chuť i vůni. 

3,67 €
99 Kč
16,50 zł

4 BO



3,67 €
99 Kč
16,50 zł

4 BO



Voňavé rybí speciality dotvářejí jedinečnou vánoční atmosféru, která prohloubí 
nezapomenutelné slavnostní chvíle, kdy se celá rodina sejde u jednoho stolu. 
Prožijte je společně se svými nejbližšími a vychutnejte si vzácnost každého 
okamžiku… 
Od pradávna v našich domácnostech bývá zvykem vyzdobit štědrovečerní tabuli a podávat ke sváteční večeři rybu růz-
ných druhů, chutí a způsobů. Ryba jako tradiční symbol křesťanství byla na našem území servírována během vánočních 
svátků již v 17. století. Tento dávný zvyk se nadále dědí z generace na generaci a dodnes nesmí chybět v žádné české 
domácnosti. 

Nezapomenutelné
Vánoce s tradicí!

Losos je zpět…
Kdysi předkové i v našich vodách hojně lovili především lososa. Až na sklonku 19. století, kdy tato dravá ryba z našich 
řek postupně vymizela, se na štědrovečerní hostině začal podávat kapr. V dnešní moderní době se opět můžeme setkat 
s návratem k tradici servírovat lososa, a to především pro jeho oblíbené vysoce kvalitní a lehce stravitelné maso. K dalším 
z mnoha jeho předností patří také nízká četnost kostí, což ocení především rodiče malých dětí. 

Maso lososa atlantského z chovu Moře 
v srdci Evropy s garancí absolutní čerstvos-
ti obsahuje velké množství zdraví prospěš-
ných látek, proto je velmi vítanou alternativou 
vyznavačů zdravého životního stylu.

Vysoký podíl kvalitních bílkovin, vitaminů, mi-
nerálů a omega-3 nenasycených mastných 
kyselin dodává našemu lososu punc jedné
z nejzdravějších mořských ryb! Jeho lahodné 
jemné maso je pro svůj nízký obsah kalorií 
ideální volbou pro ty, kteří se chtějí i o Váno-
cích stravovat zdravě a střídmě. Na své si přij-
dou i skuteční gurmáni, které špičková kva-
lita masa, jeho úžasná jemnost a možnost 
jakékoli úpravy velmi mile překvapí! 

Jedině čerstvé suroviny s garancí kvality za-
jistí dokonalý výsledek v podobě famózních 
pokrmů!

•R
ec

irc
ul

at

ing Aquaculture
System

•



Nezapomenutelné
Vánoce s tradicí!

Lahodné sváteční pokrmy s vůní moře! 
Maso lososa atlantského je ideální na všechny způsoby úprav od oblíbených čistě přírodních chutí až po různé exotické 
variace. Z celé ryby snadno sestavíte kompletní vánoční menu pro Vaše hosty.

Úžasně jemná polévka z lososa či lahodný steak z čerstvého fi letu je nejlepší volbou pro hlavní chod štědrovečerní 
tabule. Z dalších částí ryby můžete připravit oblíbené druhy znamenitých pokrmů v podobě exkluzivního tataráčku nebo 
tradičního japonského sushi.

Nebojte se experimentovat a nechte se
unášet svojí fantazií! 

Neodolatelné 
občerstvení! 
Provoněné jemné plátky uzeného loso-
sa jsou vynikající delikatesou, z níž bles-
kově vykouzlíte luxusní jednohubky 
nebo výtečné krémové pomazán-
ky! Lákavé chutné lahůdky budou
na Vašem svátečním stole jednoznač-
ně excelovat!   

Objednejte si lososa atlantského
na Váš štědrovečerní stůl! 
Čerstvou rybu Vám doručíme chlazenou na ledu po celém Česku i Slovensku,
a to prostřednictvím našich speciálních vánočních rozvozů! Zvolte datum
a místo doručení dle našich tras, které naleznete v detailu chlazených produktů na:
www.euronabycerny.com/pure-bar.



Jedním z tradičních novoročních předsevzetí, které si lidé

do dalšího roku nejčastěji dávají, je změna životního stylu. 

Patří sem nejen snaha o omezení škodlivého stresu, zvý-

šení pohybové aktivity, ale především zamyšlení nad stra-

vovacími návyky, skladbou jídelníčku a jejich zásadní změna.

Ideální volbou v dnešní uspěchané době plné rychlých

občerstvení jsou lehké a lahodné speciality z lososa atlant-

ského. Vynikající lehký oběd nebo svačinka, kterou máte

 kdykoli a kdekoli při sobě, ať jste doma, v práci nebo 

na výletě ocení celá Vaše rodina!

Jedním z tradičních novoročních předsevzetí, které si lidé

Jedním z tradičních novoročních předsevzetí, které si lidé

Lahodné speciality
z lososa atlantského

nr. PB3002
ROYAL SALMON SALAD
Greek Islands, 160 g

nr. PB3003
ROYAL SALMON SALAD
Gurmania, 160 g

nr. PB3024
ROYAL SALMON SALAD
Twistees, 160 g

nr. PB3022
ROYAL SALMON SALAD
Deluxe, 160 g



Lahodné speciality
z lososa atlantského

Vkročte do nového roku s lehkostí!

 Bez konzervantů!

 Bez glutamátů!

 Bez barviv!

Základem všech rybích produktů

ze světa Bohemian SEABAR je 100 % čistý,

vysoce kvalitní a geneticky zdravý losos atlantský s garancí

původu z alternativního RAS chovu Moře v srdci Evropy.

Riziko obsahu toxinů, karcinogenních a dalších zdraví

nebezpečných látek je zcela vyloučeno!

Originální rybí pochoutky jsou výtečné jak samotné,

tak s čerstvým křupavým pečivem, k různým přílohám, 

nebo je můžete přidat do salátu. Vyzkoušejte exkluziv-

ní speciality z lososa, dopřejte si pořádnou porci zdraví

a splňte si Vaše nové cíle! 

nr. PB3010
ROYAL SALMON FILLET
Pure, 130 g

nr. PB3005
ROYAL SALMON FILLET
Herbal Spell, 130 g

nr. PB3006
ROYAL SALMON FILLET
Spice Chilli, 130 g

nr. PB3009
ROYAL SALMON FILLET
Excellent Chanterelles, 130 g



53,56 €
1 446 Kč
244,10 zł

49,85 €
1 346 Kč
227,40 zł

55BO

Dárková taška
ZDARMA

+
ZVÝHODNĚNÁ 

CENA na set



53,56 €
1 446 Kč
244,10 zł

49,85 €
1 346 Kč
227,40 zł

55BO

Dárková taška
ZDARMA

+
ZVÝHODNĚNÁ 

CENA na set



29,86 €
806 Kč

134,30 zł

27,30 €
737 Kč

122,80 zł

29BO

ZDARMA!
Luxusní dárková 

taška velká 
Pohádka Vánoc

za 69 Kč
2,56 €



15,42 €
416 Kč
69,50 zł

13,23 €
357 Kč
59,60 zł

14BO

ZDARMA!
Luxusní dárková 

taška malá 
Pohádka Vánoc

za 59 Kč
2,19 €



32,05 €
865 Kč

144,30 zł

28,75 €
776 Kč

129,40 zł

31BO

ZDARMA!
Prostorové aromatikum

Neria, 150 ml 

za 89 Kč
3,30 €



30,16 €
814 Kč

135,80 zł

25,75 €
695 Kč
116 zł

27BO

ZDARMA!
Sprchový gel s Aloe vera
Černá perla, 250 ml

za 119 Kč
4,41 €



16,53 €
446 Kč
74,50 zł

14,34 €
387 Kč
64,60 zł

15BO

ZDARMA!
Parfémová sašetka 
Vanilková ambra, 

125 ml 

za 59 Kč
2,19 €



42,01 €
1 134 Kč
189,10 zł

34,64 €
935 Kč

155,90 zł

37BO

ZDARMA!
Aviváž a kondicionér  
Serafi na, 1 000 ml

za 199 Kč
7,37 €



33,15 €
895 Kč

149,30 zł

29,48 €
796 Kč

132,80 zł

32 BO

ZDARMA!
Prostředek na ruční 

praní a na cesty, 250 ml

za 99 Kč
3,67 €



40,41 €
1 091 Kč
181,90 zł

34,89 €
942 Kč
157,10 zł

38BO

ZDARMA!
Tekuté mýdlo s Aloe
vera - Ledový vítr,

400 ml

za 149 Kč
5,52 €



39,89 €
1 077 Kč
179,50 zł

35,11 €
948 Kč
158 zł

39BO

ZDARMA!
EcoMimi - Gel na mytí 

dětského nádobí,  
400 ml 

za 129 Kč
4,78 €



29,86 €
806 Kč

134,40 zł

25,82 €
697 Kč

116,20 zł

28BO

ZDARMA!
Jemné prostorové 

aromatikum 
pro miminka, 150 ml 

za 109 Kč
4,04 €



45,95 €
1 241 Kč
206,70 zł

39,10 €
1 056 Kč
175,90 zł

43BO

ZDARMA!
 PureMimi Jemná dětská 
pasta pro péči od prvních 

zoubků, 50 ml 

za 185 Kč
6,85 €



DÁREK!
Dětský 

hřebínek



55,35 €
1 495 Kč

249 zł

47,05 €
1 271 Kč
211,70 zł

51BO

 SLEVA 

15 %
na set



35,74 €
965 Kč

160,80 zł

31,33 €
846 Kč
141 zł

34BO

ZDARMA!
Zvláčňující 

sprchový gel, 250 ml

za 119 Kč
4,41 €



42,44 €
1 146 Kč
191,10 zł

35,07 €
947 Kč

157,90 zł

39BO

DÁREK!
 Balicí papír 

s logem Eurona, 
2 ks

ZDARMA!
Man Zone - Šampon 

s kondicionérem, 
250 ml

za 199 Kč
7,37 €



35,07 €
947 Kč
157,90 zł

38BO

DÁREK!
 Balicí papír 

s logem Eurona, 
2 ks

DÁREK!
Hřeben 

Tangle Teezer



33,04 €
892 Kč

148,60 zł

36BO

DÁREK!
 Vlněné ponožky 

na nožky



23,96 €
647 Kč

108,20 zł

20,37 €
550 Kč

92 zł

22BO

 SLEVA 

15 %
na set



27,23 €
735 Kč

122,60 zł

23,93 €
646 Kč
107,70 zł

25BO

ZDARMA!
Prostorové aromatikum 
Pramen Aloe, 150 ml

za 89 Kč
3,30 €



38,59 €
1 042 Kč
173,60 zł

33,07 €
893 Kč
148,80 zł

36BO

ZDARMA!
Čisticí prostředek 
do myček nádobí, 

200 g

za 149 Kč
5,52 €



6BO

5,52 €
149 Kč
24,80 zł

7BO

6,63 €
179 Kč
29,80 zł

7BO

6,44 €
174 Kč

29 zł

4BO

3,67 €
99 Kč

16,50 zł

6BO

5,89 €
159 Kč
26,50 zł

6BO

5,52 €
149 Kč
24,80 zł

5BO

5,15 €
139 Kč
23,20 zł

15 %
SLEVA
z Vaší nákupní 
ceny A, B, C.



36,19 €
977 Kč
162,90 zł

30,67 €
828 Kč
138 zł

33BO

ZDARMA!
Odmrazovač 

do ledničky a mrazáku, 
500 ml

za 149 Kč
5,52 €



36,08 €
974 Kč
162,30 zł

30,56 €
825 Kč
137,50 zł

32BO

ZDARMA!
Prostředek na koupelnové 
podlahy s odstraňovačem 
vodního kamene, 500 ml

za 149 Kč
5,52 €



38 €
1 026 Kč

171 zł

31,59 €
853 Kč
142,20 zł

34BO

ZDARMA!
 Čisticí a pečující prostředek 

na plovoucí laminátové 
podlahy, 500 ml

za 173 Kč
6,41 €



31,44 €
849 Kč
141,50 zł

26,33 €
711 Kč

118,50 zł

29BO

ZDARMA!
 Tekuté hnojivo 

pro pokojové kvetoucí 
rostliny, 500 ml

za 138 Kč
5,11 €



31,22 €
843 Kč
140,70 zł

25,78 €
696 Kč
116,20 zł

28BO

ZDARMA!
 Autošampon,

 500 ml

za 147 Kč
5,44 €



28,74 €
776 Kč

129,40 zł

24,43 €
660 Kč
110 zł

27BO

 SLEVA 

15 %
na set



33,92 €
916 Kč

152,80 zł

25,44 €
687 Kč

114,60 zł

27BO

28 €
756 Kč
126 zł

21 €
567 Kč
94,50 zł

24BO

ZDARMA!
 Bohemian PetBar 

100 % losos, 400 g

za 229 Kč
8,48 €

ZDARMA!
 Bohemian PetBar 
Losos & kuře, 400g

za 189 Kč
7 €



Special Limited Christmas Collection 2020

Luxury Cosmetic Collection

Limited Christmas Edition 2020

NATIELLANATIELLA
č. str.č. str. obj. č.obj. č. Název výrobku - originálNázev výrobku - originál Název výrobkuNázev výrobku KCKC EUREUR PLNPLN BOBO

6-76-7 12091209 Soft & Bright & Easy  - NATIELLA, 1000 mlSoft & Bright & Easy  - NATIELLA, 1000 ml Aviváž a kondicionér - NATIELLA, 1000 mlAviváž a kondicionér - NATIELLA, 1000 ml 229229 8,488,48 38,2038,20 99

8-98-9 33273327 Hand Soap with Aloe Vera - NATIELLA, 400 mlHand Soap with Aloe Vera - NATIELLA, 400 ml Tekuté mýdlo s Aloe vera - NATIELLA, 400 mlTekuté mýdlo s Aloe vera - NATIELLA, 400 ml 169169 6,266,26 28,2028,20 77

1010 12101210 Aroma Sachet - NATIELLA, 125 mlAroma Sachet - NATIELLA, 125 ml Parfémová sašetka - NATIELLA, 125 mlParfémová sašetka - NATIELLA, 125 ml 6969 2,562,56 11,5011,50 22

1111 33263326 Air Aromaticum - NATIELLA, 150 mlAir Aromaticum - NATIELLA, 150 ml Prostorové aromatikum - NATIELLA, 150 mlProstorové aromatikum - NATIELLA, 150 ml 9999 3,673,67 16,5016,50 44

12-1312-13 20592059 2 in 1 Dish & Care with Aloe Vera - NATIELLA, 400 ml2 in 1 Dish & Care with Aloe Vera - NATIELLA, 400 ml
Gel na ruční mytí nádobí s Aloe Vera - NATIELLA, Gel na ruční mytí nádobí s Aloe Vera - NATIELLA, 
400 ml400 ml

129129 4,784,78 21,5021,50 55

14-1514-15 33253325 Universal Cleaner - NATIELLA, 500 mlUniversal Cleaner - NATIELLA, 500 ml
Univerzální úklidový prostředek - NATIELLA, Univerzální úklidový prostředek - NATIELLA, 
500 ml500 ml

179179 6,636,63 29,8029,80 77

ENSSIMÉ
č. str. obj. č. Název výrobku - originál Název výrobku KC EUR PLN BO

18-19 CC6727 ENSSIMÉ - Eau de Parfum for Women, 50 ml ENSSIMÉ - Parfém pro ženy, 50ml 849 31,45 141,50 35

18-19 CC6730 ENSSIMÉ - Eau de Parfum for Men, 50 ml ENSSIMÉ - Parfém pro muže, 50ml 849 31,45 141,50 35

20-21 CC6728
ENSSIMÉ - Luxury Natural Shower Gel for Women, 
250 ml

ENSSIMÉ -  Luxusní přírodní sprchový gel 
199 7,37 33,20 8

22-23 CC6731
ENSSIMÉ - Luxury Natural Shower Gel for Men, ENSSIMÉ -  Luxusní přírodní sprchový gel 

199 7,37 33,20 8

24-25 CC6729
ENSSIMÉ - Luxury Natural Body Lotion for Women, ENSSIMÉ -  Luxusní přírodní tělové mléko 

349 12,93 61,20 14

26-27 CC6732 ENSSIMÉ - Luxury Natural Hair Elixir for Men, 50 ml
ENSSIMÉ -  Luxusní přírodní vlasový elixír 

349 12,93 61,20 14

28 9474 ENSSIMÉ - Luxury Gift Bag, 16 x 7 x 22 cm ENSSIMÉ - Luxusní dárková taška, 16 x 7 x 22 cm 49 1,81 8,20 0

SPECIAL TEA COLLECTION
č. str. obj. č. Název výrobku - originál Název výrobku KC EUR PLN BO

30 CH0012 Hřejivý dotek – Warm Touch, 40 g Hřejivý dotek - sypaný bylinný čaj, 40 g 99 3,67 16,50 4

31 CH0011 Kouzelné Vánoce – Magical Christmas , 40 g Kouzelné Vánoce - sypaný ovocný čaj, 40 g 99 3,67 16,50 4416,503,6799Kouzelné Vánoce - sypaný ovocný čaj, 40 g Kouzelné Vánoce – Magical Christmas , 40 gCH001131

416,503,6799Hřejivý dotek - sypaný bylinný čaj, 40 gHřejivý dotek – Warm Touch, 40 gCH001230

BOPLNEURKCNázev výrobkuNázev výrobku - originálobj. č.č. str.

SPECIAL TEA COLLECTIONSPECIAL TEA COLLECTIONSPECIAL TEA COLLECTION

08,201,8149ENSSIMÉ - Luxusní dárková taška, 16 x 7 x 22 cmENSSIMÉ - Luxury Gift Bag, 16 x 7 x 22 cm947428

1461,2012,93349
ENSSIMÉ -  Luxusní přírodní vlasový elixír 

ENSSIMÉ - Luxury Natural Hair Elixir for Men, 50 mlCC673226-27

1461,2012,93349
ENSSIMÉ -  Luxusní přírodní tělové mléko ENSSIMÉ - Luxury Natural Body Lotion for Women, 

CC672924-25

833,207,37199
ENSSIMÉ -  Luxusní přírodní sprchový gel ENSSIMÉ - Luxury Natural Shower Gel for Men, 

CC673122-23

833,207,37199
ENSSIMÉ -  Luxusní přírodní sprchový gel 

250 ml
ENSSIMÉ - Luxury Natural Shower Gel for Women, 

CC672820-21

35141,5031,45849ENSSIMÉ - Parfém pro muže, 50mlENSSIMÉ - Eau de Parfum for Men, 50 mlCC673018-19

35141,5031,45849ENSSIMÉ - Parfém pro ženy, 50mlENSSIMÉ - Eau de Parfum for Women, 50 mlCC6727CC672718-19

BOPLNEURKCNázev výrobkuNázev výrobku - originálobj. č.č. str.

ENSSIMÉ

7729,8029,806,636,63179179
500 ml500 ml
Univerzální úklidový prostředek - NATIELLA, Univerzální úklidový prostředek - NATIELLA, 

Universal Cleaner - NATIELLA, 500 mlUniversal Cleaner - NATIELLA, 500 ml3325332514-1514-15

5521,5021,504,784,78129129
400 ml400 ml
Gel na ruční mytí nádobí s Aloe Vera - NATIELLA, Gel na ruční mytí nádobí s Aloe Vera - NATIELLA, 

2 in 1 Dish & Care with Aloe Vera - NATIELLA, 400 ml2 in 1 Dish & Care with Aloe Vera - NATIELLA, 400 ml2059205912-1312-13

4416,5016,503,673,679999Prostorové aromatikum - NATIELLA, 150 mlProstorové aromatikum - NATIELLA, 150 mlAir Aromaticum - NATIELLA, 150 mlAir Aromaticum - NATIELLA, 150 ml332633261111

2211,5011,502,562,566969Parfémová sašetka - NATIELLA, 125 mlParfémová sašetka - NATIELLA, 125 mlAroma Sachet - NATIELLA, 125 mlAroma Sachet - NATIELLA, 125 ml121012101010

7728,2028,206,266,26169169Tekuté mýdlo s Aloe vera - NATIELLA, 400 mlTekuté mýdlo s Aloe vera - NATIELLA, 400 mlHand Soap with Aloe Vera - NATIELLA, 400 mlHand Soap with Aloe Vera - NATIELLA, 400 ml33273327332733278-98-9

9938,2038,208,488,48229229Aviváž a kondicionér - NATIELLA, 1000 mlAviváž a kondicionér - NATIELLA, 1000 mlSoft & Bright & Easy  - NATIELLA, 1000 mlSoft & Bright & Easy  - NATIELLA, 1000 ml120912096-76-7

BOBOPLNPLNEUREURKCKCNázev výrobkuNázev výrobkuNázev výrobku - originálNázev výrobku - originálobj. č.obj. č.č. str.č. str.

NATIELLANATIELLA



Exkluzivní limitované kolekce - nabídka platí pouze do vyprodání zásob.

BOHEMIAN SEABARBOHEMIAN SEABAR
č. str.č. str. obj. č.obj. č. Název výrobku - originálNázev výrobku - originál Název výrobkuNázev výrobku KCKC EUREUR PLNPLN BOBO

3434 PB3010PB3010 ROYAL SALMON FILLET - Pure, 130 gROYAL SALMON FILLET - Pure, 130 g Královský fi let z lososa - Čiste přírodní, 130 gKrálovský fi let z lososa - Čiste přírodní, 130 g 159159 5,895,89 26,5026,50 66

3434 PB3005PB3005 ROYAL SALMON FILLET - Herbal Spell, 130 gROYAL SALMON FILLET - Herbal Spell, 130 g Královský fi let z lososa - Bylinkové kouzlo, 130 gKrálovský fi let z lososa - Bylinkové kouzlo, 130 g 159159 5,895,89 26,5026,50 66

3434 PB3006PB3006 ROYAL SALMON FILLET - Spicy Chilli, 130 gROYAL SALMON FILLET - Spicy Chilli, 130 g Královský fi let z lososa - Pikantní chilli, 130 gKrálovský fi let z lososa - Pikantní chilli, 130 g 159159 5,895,89 26,5026,50 66

3535 PB3009PB3009 ROYAL SALMON FILLET - Excellent Chanterelles, 130 gROYAL SALMON FILLET - Excellent Chanterelles, 130 g Královský fi let z lososa - Excelentní lištičky, 130 gKrálovský fi let z lososa - Excelentní lištičky, 130 g 159159 5,895,89 26,5026,50 66

3535 PB3002PB3002 ROYAL SALMON SALAD - Greek Islands, 160 gROYAL SALMON SALAD - Greek Islands, 160 g Královský salát s lososem - Řecké ostrovy, 160 g Královský salát s lososem - Řecké ostrovy, 160 g 129129 4,784,78 21,5021,50 55

3535 PB3003PB3003 ROYAL SALMON SALAD - Gurmania, 160 gROYAL SALMON SALAD - Gurmania, 160 g Královský salát s lososem - Gurmania, 160 gKrálovský salát s lososem - Gurmania, 160 g 129129 4,784,78 21,5021,50 55

3535 PB3024PB3024 ROYAL SALMON SALAD - Twistees, 160 gROYAL SALMON SALAD - Twistees, 160 g Královský salát s lososem - Twistees, 160 gKrálovský salát s lososem - Twistees, 160 g 129129 4,784,78 21,5021,50 55

3535 PB3022PB3022 ROYAL SALMON SALAD - Deluxe, 160 gROYAL SALMON SALAD - Deluxe, 160 g Královský salát s lososem - Deluxe, 160 gKrálovský salát s lososem - Deluxe, 160 g 129129 4,784,78 21,5021,50 555521,5021,504,784,78129129Královský salát s lososem - Deluxe, 160 gKrálovský salát s lososem - Deluxe, 160 gROYAL SALMON SALAD - Deluxe, 160 gROYAL SALMON SALAD - Deluxe, 160 gPB3022PB30223535

5521,5021,504,784,78129129Královský salát s lososem - Twistees, 160 gKrálovský salát s lososem - Twistees, 160 gROYAL SALMON SALAD - Twistees, 160 gROYAL SALMON SALAD - Twistees, 160 gPB3024PB30243535

5521,5021,504,784,78129129Královský salát s lososem - Gurmania, 160 gKrálovský salát s lososem - Gurmania, 160 gROYAL SALMON SALAD - Gurmania, 160 gROYAL SALMON SALAD - Gurmania, 160 gPB3003PB30033535

5521,5021,504,784,78129129Královský salát s lososem - Řecké ostrovy, 160 g Královský salát s lososem - Řecké ostrovy, 160 g ROYAL SALMON SALAD - Greek Islands, 160 gROYAL SALMON SALAD - Greek Islands, 160 gPB3002PB30023535

6626,5026,505,895,89159159Královský fi let z lososa - Excelentní lištičky, 130 gKrálovský fi let z lososa - Excelentní lištičky, 130 gROYAL SALMON FILLET - Excellent Chanterelles, 130 gROYAL SALMON FILLET - Excellent Chanterelles, 130 gPB3009PB30093535

6626,5026,505,895,89159159Královský fi let z lososa - Pikantní chilli, 130 gKrálovský fi let z lososa - Pikantní chilli, 130 gROYAL SALMON FILLET - Spicy Chilli, 130 gROYAL SALMON FILLET - Spicy Chilli, 130 gPB3006PB30063434

6626,5026,505,895,89159159Královský fi let z lososa - Bylinkové kouzlo, 130 gKrálovský fi let z lososa - Bylinkové kouzlo, 130 gROYAL SALMON FILLET - Herbal Spell, 130 gROYAL SALMON FILLET - Herbal Spell, 130 gPB3005PB30053434

6626,5026,505,895,89159159Královský fi let z lososa - Čiste přírodní, 130 gKrálovský fi let z lososa - Čiste přírodní, 130 gROYAL SALMON FILLET - Pure, 130 gROYAL SALMON FILLET - Pure, 130 gPB3010PB30103434

BOBOPLNPLNEUREURKCKCNázev výrobkuNázev výrobkuNázev výrobku - originálNázev výrobku - originálobj. č.obj. č.č. str.č. str.

BOHEMIAN SEABARBOHEMIAN SEABARBOHEMIAN SEABARBOHEMIAN SEABAR





PA R FE M ACE 

HY

POALERGENNÍ  

nr. 9475

www.euronabycerny.com

Výrobky EURONA by CERNY jsou baleny 

do recyklovatelných materiálů s velkým důrazem

na ochranu životního prostředí.

Použité fotografi e jsou pouze ilustrační.

Eurona si vzhledem k limitovanému množství dárků v průběhu akce
vyhrazuje možnost náhrady za jiný ve stejné hodnotě

Ceny výrobků jsou uvedeny včetně DPH. 

Cena katalogu je 40 Kč/1,48 €/6,70 zł. Platnost od 5. 10. 2020 od 14:00 hod.

do 30. 12. 2020 do 10:00 hod. nebo do vyprodání zásob.

Katalog je možné objednat pod číslem nr. 9475.

EURONA s.r.o.
Lhota za Červeným Kostelcem 261, 549 41 Červený Kostelec

Po – Pá: 8:00 – 16:00 hod.

Symboly,
které naleznete
v katalogu
a na produktech
EURONA by CERNY:

Váš poradce

Jméno:

Adresa:

Telefon:

100%

EURONA by CERNY poskytuje na své výrobky záruku nejvyšší kvality. 
Nebudete-li s produkty spokojeni, můžete je do 30 dnů vrátit svému prodejci.

Ten Vám výrobky vymění nebo vrátí zaplacenou částku.

SPECIAL EDITION CATALOGUE

Special edition catalogue 2020

NATIELLA


